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SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE RIO
NEGRO

RESOLUCION
 

VISTO: el expediente Nº CRH24-6 caratulado “Área de Gestión
Humana  s/  l lamado  a  Concurso  Externo  Personal
Administrativo - Escalafones A y B, localidad de Villa Regina", y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Nº 359/24-STJ  se llamó a Concurso
Público  Externo  para  ingreso  de  Personal  Administrativo  con
categoría de Escribiente, en los escalafones A y B (Ejes Temáticos 1,
2, 3 y 4), con destino a la localidad de Villa Regina, en el ámbito de la
Segunda Circunscripción Judicial, según la Ley Orgánica 5731 y el
Reglamento Judicial.

Que a la fecha han sido implementadas la totalidad de etapas
evaluativas  que  componen  el  proceso  de  selección,  conforme  lo
establecido en las Bases y Condiciones del concurso.

Que a los fines de la aplicabilidad de las pautas previstas en los
Artículos  8°  y  14°  del  Reglamento  Judicial,  las  presentaciones
recibidas en tiempo y forma, se encuentran en proceso de tratamiento
por parte de la Mesa Examinadora.

Que  por  imperiosas  necesidades  del  servicio  en  distintos
organismos  de  la  localidad  de  Villa  Regina,  en  los  cuales  deben
cubrirse a la brevedad posible vacantes de personal administrativo, se
considera oportuno, en el marco de lo previsto por el segundo párrafo
del artículo 14 de la Ley A Nª 2938 de Procedimiento Administrativo
de la Provincia de Río Negro, proceder con la aprobación del Orden
de Mérito para ingreso de Personal en los Escalafones A y B, con
destino  a  la  referida  localidad,  sin  perjuicio  de  que,  en  caso  de
resolverse  una  presentación  a  favor  del  participante  y,  si  éste
alcanzara  el  puntaje  necesario  para  aprobar  el  concurso,  será
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incorporado inmediatamente al lugar que le corresponda del Orden de
Mérito.

Que la presente Resolución se dicta en virtud de las atribuciones
conferidas por el inciso b) del Artículo 3° de la Acordada Nº 013/2015-
STJ.
Por ello:

 
LA PRESIDENCIA DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

RESUELVE:
Artículo 1°.- Aprobar el Orden de Mérito que, como Anexos I, II,

III y IV, forman parte de la presente, resultante del Concurso Público
Externo para ingreso de personal  administrativo con categoría  de
Escribiente, en los escalafones A y B, con asiento en la localidad de
Villa Regina (Ejes Temáticos 1, 2, 3 y 4), en el ámbito de la Segunda
Circunscripción Judicial, según la Ley Orgánica 5731 y el Reglamento
Judicial.

 
Artículo  2º.  -Establecer  que  en  caso  de  resolverse

favorablemente alguna de las presentaciones que a la fecha están
siendo  abordadas  por  la  Mesa  Examinadora  y,   el  participante
alcanzara el puntaje necesario para aprobar el concurso, se procederá
a  su  inmediata  incorporación  en  el  lugar  que  le  corresponda del
Orden  de  Mérito  aprobado  por  el  Artículo  1ro.  de  la  presente
Resolución.

 
Artículo 3º.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.
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ANEXO I - Orden de Mérito Eje Temático 1 - Juzgados y Cámaras

Nombre DNI Nota Final

1 AMARILLA ALBA YANET DAIANA 35591427 93,50

2 JIMÉNEZ SALAZAR DAIRA ALDANA 39867123 93,00

3 PELLAT DAGUERRE CLAUDIA VIRGINIA 38813351 92,50

4 MOREL PAULA ANDREA 37694400 91,50

5 MORA PAULA ROCÍO 42402225 88,67

6 MANRIQUE ANGELICA EDITH 24567721 88,50

7 YAÑEZ ISABELA DAIANA 37694308 88,17

8 BISCONTI MARÍA FLORENCIA 35046710 87,34

9 RACHED YAMILA 36626903 86,50

10 FERNANDEZ LUCAS FABIÁN 40100601 86,00

11 GONZALEZ GERÓNIMO UMBERTO 40100409 85,83

12 ZANOTTI CECILIA DALMIRA 35276234 85,67

13 JARA GISELLE VANINA 35312694 85,17

14 RODRIGUEZ 37101258 85,17

15 MARTINEZ YAMILA 31358602 85,00

16 DIAZ BRENDA GIMENA 37694254 84,84

17 MORALES MARTA BELÉN 34514664 84,00

18 PULITA FABRICIO DAMIÁN 35747364 84,00

19 ULLOA FERNANDO ANDRES 41232102 83,83

20 MONTESERIN DENISA IBEL 33107558 81,84

21 GUEVARA MARIA VIRGINIA 43485810 81,17

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – localidad de Villa Regina

Orden Nº Apellido(s)

RICARDO HERNAN 
RUDECINDO
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ANEXO I - Orden de Mérito Eje Temático 1 - Juzgados y Cámaras

Nombre DNI Nota Final

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – localidad de Villa Regina

Orden Nº Apellido(s)

22 MIRANDA PAOLA NATALIA 25990295 80,84

23 VIVANCO MARTIN ELIZALDO 35493599 79,17

24 ARROYO JORGE HORACIO 37857188 78,17

25 MARTINEZ RIOS GABRIELA ALEJANDRA 28207898 77,17

26 PEREYRA RENZO CARLOS 34544925 77,00

27 BURGOS MEDEL MAYRA 39881825 76,57

28 PEÑA MAGDALENA LILIANA 35276439 75,50

29 CASANOVA GUSTIN JAINÉN ALUMINÉ 41041066 74,97

30 PORTIÑO HERNAN 43137992 72,67

31 PRYTZ NILSSON GERMÁN ENRIQUE 35487088 71,17

32 KASSABIAN MARIA DELIA 35060443 70,67

33 CAROLINI MARÍA ANTONELLA 40697051 70,07
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ANEXO II - Orden de Mérito Eje Temático 2 - Primeros Accesos a Justicia y Mediación

Nombre DNI Nota Final

1 PELLAT DAGUERRE CLAUDIA VIRGINIA 38813351 92,17

2 YAÑEZ ISABELA DAIANA 37694308 90,17

3 JIMÉNEZ SALAZAR DAIRA ALDANA 39867123 89,00

4 FERNANDEZ LUCAS FABIÁN 40100601 88,00

5 BISCONTI MARÍA FLORENCIA 35046710 87,34

6 MOREL PAULA ANDREA 37694400 86,50

7 MORA PAULA ROCÍO 42402225 86,00

8 ZANOTTI CECILIA DALMIRA 35276234 85,00

9 DIAZ BRENDA GIMENA 37694254 84,84

10 PULITA FABRICIO DAMIÁN 35747364 84,00

11 ARROYO JORGE HORACIO 37857188 82,17

12 VIVANCO MARTIN ELIZALDO 35493599 81,84

13 RACHED YAMILA 36626903 81,83

14 GONZALEZ GERÓNIMO UMBERTO 40100409 80,50

15 MARTINEZ RIOS GABRIELA ALEJANDRA 28207898 77,90

16 PORTIÑO HERNAN 43137992 77,67

17 CASANOVA GUSTIN JAINÉN ALUMINÉ 41041066 77,64

18 MARTINEZ YAMILA 31358602 76,67

19 ULLOA FERNANDO ANDRES 41232102 76,50

20 PEREYRA RENZO CARLOS 34544925 74,00

21 MORALES GISSELA IVONNE 35591869 70,67

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – localidad de Villa Regina

Orden Nº Apellido(s)
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ANEXO III - Orden de Mérito Eje Temático 3 -  Organismos y Áreas de Apoyo

Nombre DNI Nota Final

1 MIRANDA PAOLA NATALIA 25990295 80,50

2 RODRIGUEZ 37101258 79,20

3 MORALES MARTA BELÉN 34514664 77,83

4 MOREL PAULA ANDREA 37694400 76,83

5 VIVANCO MARTIN ELIZALDO 35493599 75,84

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – localidad de Villa Regina

Orden Nº Apellido(s)

RICARDO HERNAN 
RUDECINDO
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ANEXO IV- Orden de Mérito Eje Temático 4 – Penal

Nombre DNI Nota Final

1 GONZALEZ GERÓNIMO UMBERTO 40100409 93,50

2 FERNANDEZ LUCAS FABIÁN 40100601 90,00

3 MOREL PAULA ANDREA 37694400 88,50

4 MORA PAULA ROCÍO 42402225 87,00

5 RODRIGUEZ 37101258 85,17

6 DIAZ BRENDA GIMENA 37694254 83,84

7 AMARILLA ALBA YANET DAIANA 35591427 83,17

8 MARTINEZ YAMILA 31358602 81,00

9 ARROYO JORGE HORACIO 37857188 80,84

10 YAÑEZ ISABELA DAIANA 37694308 80,84

11 MORALES MARTA BELÉN 34514664 80,67

12 VIVANCO MARTIN ELIZALDO 35493599 79,84

13 BURGOS MEDEL MAYRA 39881825 78,90

14 GONZALEZ FANNI MICOL 38533106 78,84

15 ULLOA FERNANDO ANDRES 41232102 77,16

16 ZANOTTI CECILIA DALMIRA 35276234 76,00

17 GUEVARA MARIA VIRGINIA 43485810 74,50

18 CAROLINI MARÍA ANTONELLA 40697051 74,40

19 PORTIÑO HERNAN 43137992 73,67

20 PRYTZ NILSSON GERMÁN ENRIQUE 35487088 72,84

21 MONTESERIN DENISA IBEL 33107558 72,17

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – localidad de Villa Regina

Orden Nº Apellido(s)

RICARDO HERNAN 
RUDECINDO
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